
ZARZĄDZENIE Nr 98/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych „Prognozy oddziaływania na środowisko 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Szczecinka (do 2030 r.)” 

 

Na podstawie art. 39 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1227 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 i 4 uchwały 

nr X/74/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r., poz. 

5429), a także Porozumienia Powiatowo-Gminnego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie ustanowienia 

Związku ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Szczecinka oraz ustalenia zasad współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego przy opracowaniu strategii ZIT i realizacji zadań w ramach ZIT 

MOF Szczecinka (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 724) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Poddaję konsultacjom społecznym „Prognozę oddziaływania na środowisko Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Szczecinka (do 2030 r.)”, zwaną dalej 

„Prognozą”. 

 

§2. 

Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie dokumentu 

Prognozy. 

 

§3. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 13 czerwca 2025 r. do 4 lipca 2025 r. 

 

§4. 

1. Ogłoszenie w sprawie konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść Prognozy oddziaływania na środowisko oraz Formularza zgłaszania wniosków i uwag, 

zostanie udostępniony na stronie BIP https://bip.szczecinek.pl/ oraz na stronie internetowej 

https://szczecinek.pl/pl w dniu rozpoczęcia konsultacji. 

3. Wzór formularza zgłaszania wniosków i uwag stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§5. 

Wnioski i uwagi do dokumentu można składać: 

1) w formie papierowej (osobistego złożenia) w Urzędzie Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 

78-400 Szczecinek (na formularzu zgłaszania uwag, z dopiskiem „Prognoza OOŚ Strategia ZIT 

konsultacje”) 

2) w formie papierowej drogą korespondencyjną, przesłaną na adres: Urząd Miasta Szczecinek, 

pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek (na formularzu zgłaszania uwag, z dopiskiem „Prognoza 

OOŚ Strategia ZIT konsultacje”), 

3) w formie elektronicznej, przesłanej za pomocą formularza dostępnego pod linkiem: 

https://forms.gle/AxBThHRRq9CXxhxc8,  

4) w formie elektronicznej, na adres: konsultacje@kreatus.eu (w tytule należy wpisać: „Prognoza 

OOŚ Strategii ZIT konsultacje”). 

https://bip.szczecinek.pl/
https://szczecinek.pl/pl
https://forms.gle/AxBThHRRq9CXxhxc8


 

§6. 

Wnioski i uwagi złożone po upływie ww. terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

 

§7. 

Poinformowanie o wynikach zebranych wniosków i uwag, nastąpi poprzez ich ujęcie w raporcie, który 

zostanie podany w terminie do 30 dni od zakończenia konsultacji do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecinek 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek, 

3) na stronie internetowej Miasta Szczecinek. 

 

§8. 

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków i uwag jest Burmistrz Miasta Szczecinek. 

 

§9. 

W przedmiotowej sprawie nie jest prowadzone postępowanie o transgranicznym oddziaływaniu 

na środowisko. 

 

§10.  

Podmiotem realizującym czynności związane z przeprowadzeniem konsultacji jest: KREATUS  

sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej. 

§11.  

Zarządzenie podane zostanie do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu,  

w formie elektronicznej na BIP Urzędu oraz na stronie internetowej miasta. 

 

§12.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


